令和３年５月吉日

会員各位

公益社団法人 新潟県作業療法士会

生活行為向上マネジメント委員会

委員長  山中 智恵

令和３年度 現職者選択研修 必修研修

生活行為向上マネジメント基礎研修会（Zoom を活用した Web研修会）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 新潟県作業療法士会主催の生活行為向上マネジメント基礎研修会を下記の日程で開催いたします。

この研修会は、生涯教育制度の現職者選択研修「必修研修」であり、作業療法士の基礎となる研修会です。

入会して間もない会員の皆様は、早期に受講していただくことをお勧めします。

敬具

記

１．日時：令和３年７月１８日（日）９時００分～１７時３０分 （受付：８時３０分～）

２．研修プログラム

時間 テーマ

８：３０～９：００ 受付

９：００～１０：３０（９０分） 基礎研修１：生活行為向上マネジメント 概論

１０:４０～１２:００

１２：００～１３：００ 昼休憩

１３:００～１６:４０（３００分）

※随時、休憩あり

基礎研修２：生活行為向上マネジメント 演習

（個人演習、グループワーク含む）

１６：５０～１７：３０（４０分） 基礎研修３：事例登録について

３．講師：石井 登氏（新潟西蒲メディカルセンター病院）

     小山 智彦氏（介護老人保健施設 サンクス米山）

４．会場：Web研修会（Zoomを活用した研修開催）

５．対象者：新潟県作業療法士会 会員（年会費未納の方は、研修会前までに納付ください）

      日本作業療法士協会に入会していない方は、基礎ポイント付与の対象にはなりません。

６．定員：３０名

７. 参加費：無料（ただし、非会員の方は参加費：10,000円となります）

８．申込先：下記 URLまたは QRコードから、フォームに必要事項を入力し送信してください。

      【URL】http://forms.gle/5xp41ZpmVEyCYaSF6

            【QRコード】

９. 申込〆切：令和３年６月２７日(日)

１０．問合わせ先：介護老人保健施設 三川しんあい園  山中 智恵

        E-mail：moe_nation_1013@yahoo.co.jp

１１．その他

１）申込完了後、自動返信メールが届く設定になっております。万が一返信がない場合、お手数ですが

問い合わせ先メールアドレスまでご連絡ください。

 ２）研修会開催２日程前に、Zoom による研修会に必要な「招待 URL」「ミーティング ID」「パスコー

ド」などについてご連絡いたします。

 ３）研修会開催前に事前リハーサルを開催します。

   事前リハーサル日時：令和３年７月８日（木）１９：００～（３０分程度を予定）

   Zoom の操作やシートの入力方法、通信環境などの確認を行います。Zoom を活用した研修会に参

加したことがない方は、ご参加ください。

以上

http://forms.gle/5xp41ZpmVEyCYaSF6